

**Spatii publice prietenoase pentru
coeziune sociala sat Hagimus raionul
Causeni**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.1 desfasurat
WinCmeta

Lista cu cantitățile de lucrări №

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire materie prima, materiale, combustibil, resurse energetice	U.M.	Consum de manopera ,resurse materiale si utilaje de constructie	
				Pe unitate de masura	Conform cantitatilor din proiect
1	2	3	4	5	6
1. Lucrari de constructie					
1.1. Pereti					
1	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2		78,00
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	9,3600
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	11,7000
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	3,9000
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	0,7800
2	RpEJ08A	Executarea santurilor cu adincimea de pina la 5 cm in pereti din zidarie de caramida de 5x50 cmp	m		10,00
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,1000	1,0000
3	RpEJ09D	Matarea santurilor in pereti de pina la 50 cmp	m		10,00
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,3000	3,0000
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	1,7000	17,0000
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0005	0,0050
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100	0,1000
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0150	0,1500
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0200	0,2000
4	CF02B	Tencuieli interioare de 2 cm grosime, driscuite, executate manual, la pereti sau stilpi, pe suprafete plane cu mortar de ciment-var marca M 100-T pentru sprit, grund si stratul vizibil, pe zidarie de caramida sau blocuri mici de beton	m2		48,00
	7122050013400	Zidar	h-om	1,0000	48,0000
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	9,6000
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	7,9000	379,2000
	2652102100737	Var hidratat	kg	0,6000	28,8000
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0240	1,1520
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0065	0,3120
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0020	0,0960
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0050	0,2400
5	CC03A	Montare plase sudate la inaltime mai mici sau egale cu 35 m, la pereti si diafragme, cu greutatea plaselor pina la 3 kg/mp VR 100x100x3	kg		65,00
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0400	2,6000
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0050	0,3250
	2873122004100	Plase sudate	kg	1,0100	65,6500
	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	0,0050	0,3250
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	0,6500
	2010237318750	Distantieri	buc	0,3000	19,5000
	2922140007000	Macara	h-ut	0,0006	0,0390
6	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2		78,00
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	2,3400
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	11,7000
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,9000
7	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din	m2		78,00

1	2	3	4	5	6
		fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj			
	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	15,6000
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	85,8000
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,1500	11,7000
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	0,0234
8	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.(decor)	m2		78,00
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	95,1600
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	556,9200
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	0,3120
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	6,1620
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	1,2480
9	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2		78,00
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	2,3400
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	11,7000
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,9000
10	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2		78,00
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	42,9000
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	31,2000
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	4,6800
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	39,0000
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	3,9000
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	0,1560
11	CN17A1 k sal 0.5	Vopsitorii cu lac pe baza de rasini alchidice aplicate pe pereti	m2		78,00
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,6800	26,5200
	2430116108115	Lac	kg	0,1000	7,8000
	2430226100700	Grund alchidic	kg	0,1200	9,3600
	2430226109444	Diluant alchidic D.005-12 NI 1708-61 A1	kg	0,0800	6,2400
	2430226102197	Chit pe baza de rasini alchidice	kg	0,1700	13,2600
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	39,0000
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0300	2,3400
		Total			
		Total Pereti			
1.2. Glafuri					
12	CF61A	Driscuire continua a suprafetei (tencuiala de un strat) cu amestec uscat de ipsos: glafuri de ferestre si usi plane	m2		7,50
	9310060019930	Muncitor	h-om	1,4860	11,1450
	2430226101021	Grund sub tencuiala (Betoncontact, Tifengrund, Grundmitteli)	kg	0,3000	2,2500
	2653102100834	Amestec uscat pe baza de ipsos pentru tencuiala, cu grosime 10 mm	kg	14,6100	109,5750
	4100126202818	Apa	m3	0,0112	0,0840
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	0,5925
	2952270007608	Masina de gaurit manuala electrica cu prelungitor de snec (mixer de tencuire)	h-ut	0,0296	0,2220
13	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2		7,50
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	3,3750
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	0,7500
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	7,9117
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	0,0075
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	0,0075
14	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2		7,50
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	0,2250
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	1,1250
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	0,3750

1	2	3	4	5	6
15	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2		7,50
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	4,1250
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	3,0000
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	0,4500
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	3,7500
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	0,3750
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	0,0150
		<i>Total</i>			
		Total Glafuri			
1.3. Tavan					
16	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila	m2		40,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	6,0000
	7422010060100	Timplar	h-om	2,0500	82,0000
	2874136313300	Diblu din metal	buc	4,0000	160,0000
	2732103646151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascunsă) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	1,0500	42,0000
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0150	0,6000
		<i>Total</i>			
		Total Tavan			
1.4. Pardoseli					
17	CG56A	Sapa din amestec de autonivelare "Nivelir": grosime 10mm	m2		41,00
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,2340	9,5940
	2653102100828	Amestec "Nivelir-Rapid"	kg	15,3000	630,4365
	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	0,0900	3,7084
	4100126202818	Apa	m3	0,0040	0,1648
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0420	1,7220
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	0,4100
18	CG47D	Pardoseli din placi de gresie ceramica, inclusiv stratul suport din adezivi (amestec uscat), dimensiuni placi: peste 300 x 300 mm	m2		41,00
	7132030012600	Mozaicar	h-om	1,1000	45,1000
	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	1,0300	42,6523
	2664102102013	Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat)	kg	6,4000	265,0240
	24302261000001	Fuga	kg	0,4100	16,9781
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,0000	828,2000
	4100126202818	Apa	m3	0,0030	0,1242
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0018	0,0738
	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	0,0168	0,6888
	2952240005106	Aspirator industrial	h-ut	0,0630	2,5830
19	CI14A	Elemente liniare din placi din gresie ceramica aplicate cu adeziv	m		38,00
	7132010010900	Faiantar	h-om	0,4000	15,2000
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	3,8000
	2874116312500	Elemente liniare din gresie ceramica, gresie portelanata sau faianta	m	1,0200	40,6980
	2462106110400	Adeziv pentru placaje din gresie ceramica	kg	0,3500	13,9650
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	6,0000	239,4000
	2430226101466	Chit mastic SR 1270 ntr 5005-78	kg	0,1000	3,9900
	2952270003830	Dreptar de aluminiu = 2,00 m	h-ut	0,3000	11,4000
	2952270003204	Masina de taiat gresie, cu disc D=500 mm, de 5,5 Kw	h-ut	0,0500	1,9000
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0010	0,0380
		<i>Total</i>			
		Total Pardoseli			
1.5. Timplarie					
20	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.)	m2		11,40
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2100	2,3940
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	2,3940
21	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice	m2		5,00

1	2	3	4	5	6
		natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv			
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,7300	3,6500
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	0,4000
	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesorile necesare	m2	1,0000	5,0000
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	4,0000	20,0000
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,5000	2,5000
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,1750	0,8750
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	3,0000
	4011106202741	Energie electrica	kw	1,0000	5,0000
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	0,1000
22	CK23B	Ferestre din mase plastice cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltimei pina la 35 m inclusiv, avind suprafata tocului intre 1,00 si 2,5 mp inclusiv	m2		6,40
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,6600	4,2240
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0700	0,4480
	2030112938150	Ferestre din mase plastice	m2	1,0000	6,4000
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	4,0000	25,6000
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,4700	3,0080
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,1650	1,0560
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,4000	2,5600
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,8000	5,1200
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	0,1280
23	CK26C	Pervazuri montate la ferestre sau usi din mase plastice 500 mm	m		5,40
	7422010060100	Timplar	h-om	0,0800	0,4320
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	0,0540
	2521106718393	Pervazuri (baghete) din mase plastice pentru ferestre si usi	m	1,0000	5,4000
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	6,0000	32,4000
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	0,0540
24	CK26B	Glafuri montate la ferestre din tabla prevopsita 250 mm	m		5,60
	7422010060100	Timplar	h-om	0,3200	1,7920
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	0,4480
	2743123549026	Glafuri pentru ferestre	m	1,0000	5,6000
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	4,0000	22,4000
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	0,0560
		<i>Total</i>			
		Total Timplarie			
1.6. Evacuare deseuri					
25	TrB01A2-5	Transportul materialelor din grupa 4 (incarcare, asezare, descarcare, asezare), cu roabe pe pneuri, pe distanta de 50 m	t		2,50
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,3200	3,3000
26	TrI1AA02C 3	Incarcarea materialelor din grupa A - grele, in bulgari prin aruncare - de pe rampa sau teren, in auto categoria 3	t		2,00
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,4500	0,9000
27	TsI50A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 5 km	t		2,00
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,1060	0,2120
		<i>Total</i>			
		Total Evacuare deseuri			
		<i>Total</i>			
		<i>Asigurari sociale</i>			
		<i>Total</i>			
		<i>Chelteli de transport</i>			
		<i>Total</i>			
		<i>Cheltueli de regie</i>			
		<i>Total</i>			
		<i>Beneficiu de deviz</i>			
		Total Lucrari de constructie			
2. Lucrari de montare					

1	2	3	4	5	6
28	RpEE14A	Montarea intrerupatoarelor unipolare - intrerupator cu 2 clape	buc		2,00
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,3000	0,6000
	1111000100020	Intrerupator	buc	1,0000	2,0000
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	2,0000
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0050	0,0100
	2513206621522	Banda izolatoare din pinza cauciucata tip PC-role 10m x 15mm	m	0,2000	0,4000
29	RpEE17A	Montarea prizelor - priza bipolara simpla cu C.P.- simbol 0230 incorporata inclusiv rama de 2-4 locuri	buc		4,00
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,4400	1,7600
	2746167335101	Priza bipolara	buc	1,0000	4,0000
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	4,0000
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0500	0,2000
	2513206621522	Banda izolatoare din pinza cauciucata tip PC-role 10m x 15mm	m	0,2000	0,8000
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0050	0,0200
30	08-03-594-3	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, pina la 4	100 buc		0,08
	1	Muncitor	h-om	169,0000	13,5200
	1010219	Liant de ipsos "T-3"	t	0,00315	0,0003
	5009113	Prezoane	buc	204,0000	16,3200
	5009129	Priza de tavan	100 buc	2,0400	0,1632
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	2,8000	0,2240
	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut	4,0400	0,3232
	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	57,0000	4,5600
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	4,0400	0,3232
31	pret furnizor	Corp de iluminat LED plafonier IP40, 4x9W 595x595 mm incorporat	buc		8,00
	10004	Corp de iluminat LED IP 40 4x9W 595x595 mm	buc	1,0000	8,0000
32	08-02-412-2	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 6 mm2	100 m		0,35
	1	Muncitor	h-om	6,7400	2,3590
	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,0006	0,0002
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	0,0070
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,3100	0,1085
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,8000	0,2800
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	4,2700
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0500	0,0175
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	0,0070
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭИЛТ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1600	0,0560
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0200	0,0070
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0200	0,0070
33		Cablu din cupru BBΓнг(A) LS-0,66 sec.3x1,5 mm2	m		35,00
	04554	Cablu din cupru BBΓнг(A) LS-0,66 sec.3x1,5 mm2	m	1,0000	35,0000
34	08-02-412-3	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 16 mm2	100 m		0,55
	1	Muncitor	h-om	7,8600	4,3230
	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,00105	0,0006
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	0,0110
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,3100	0,1705
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,8000	0,4400
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	6,7100
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0500	0,0275
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	0,0110
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭИЛТ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,3200	0,1760
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	0,0220
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	0,0220
35		Cablu din cupru BBΓнг(A) LS-0,66 sec.3x2,5 mm2	m		55,00

1	2	3	4	5	6
	04555	Cablu din cupru BBΓHr(A) LS-0,66 sec.3x2,5 mm2	m	1,0000	55,0000
36	08-02-409-1k sal 0,5	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm(se exclude macara ,ascensor ,instalatii de sudare ,electroz,automobili)	100 m		0,90
	1	Muncitor	h-om	23,8000	10,7100
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	0,0019
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	13,4000	12,0600
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,4000	12,0600
	1139042	Clei "BMK-5k"	kg	0,2000	0,1800
	5009030	Flanse	10 buc	1,0000	0,9000
	5009031	Scoabe	10 buc	6,7000	6,0300
	5009061	Fisa de izolatie	buc	18,0000	16,2000
	5009070	Racordari	10 buc	1,8000	1,6200
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	4,8400	4,3560
37	pret furnizor	Tub de protectie PVC d=16-20	m		90,00
	100053	Tub de protectie PVC d=20	m	1,0000	90,0000
		<i>Total</i>			
		<i>Asigurari sociale</i>			
		<i>Total</i>			
		<i>Chelteli de transport</i>			
		<i>Total</i>			
		<i>Cheltueli de regie</i>			
		<i>Total</i>			
		<i>Beneficiu de deviz</i>			
		Total Lucrari de montare			
		Total			
		Total deviz:			

Elaborat

(numele, prenumele, funcția, semnătura,)